



Oestergaard Holding A/S

Fabriksvej 4
5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 38399764

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Thomas Christian Hepworth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oestergaard Holding A/S

Fabriksvej 4

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 38399764

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Thomas Christian Hepworth, formand

Michael Østergaard Nielsen

Leif Østergaard Nielsen

Direktion

Leif Østergaard Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele og dertilhørende aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på 486 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.117)	(91.110)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		519.693	2.410.136
Andre finansielle omkostninger		(2.152)	(269)
Årets resultat		486.424	2.318.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		486.424	2.318.757
Resultatdisponering		486.424	2.318.757

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.127.663	5.732.357
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.219.340	0
Finansielle aktiver	1	11.347.003	5.732.357
Anlægsaktiver		11.347.003	5.732.357
Andre tilgodehavender		0	22.778
Tilgodehavender		0	22.778
Likvide beholdninger		168.931	99.833
Omsætningsaktiver		168.931	122.611
Aktiver		11.515.934	5.854.968

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Øvrige reserver		199.257	0
Overført overskud eller underskud		2.969.974	2.483.550
Egenkapital		3.669.231	2.983.550
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		2.387.413	2.711.057
Hensatte forpligtelser		2.387.413	2.711.057
Anden gæld		2.609.670	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.609.670	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.843.370	154.111
Kortfristede gældsforpligtelser		2.849.620	160.361
Gældsforpligtelser		5.459.290	160.361
Passiver		11.515.934	5.854.968
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	2.483.550	2.983.550
Valutakursreguleringer	0	199.257	0	199.257
Årets resultat	0	0	486.424	486.424
Egenkapital ultimo	500.000	199.257	2.969.974	3.669.231

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.832.839	0
Tilgange	0	5.219.340
Kostpris ultimo	14.832.839	5.219.340
Nedskrivninger primo	(9.100.482)	0
Valutakursreguleringer	199.257	0
Andel af årets resultat	519.693	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(323.644)	0
Nedskrivninger ultimo	(8.705.176)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.127.663	5.219.340

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrørende Kontinuer Industries Xuzhou Co., Ltd. er stiftet i november 2020, og har endnu ikke aflagt regnskab.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Oestergaard A/S	Nørre Aaby,	A/S	80
Oestergaard Inc.	USA	Inc	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Kontinuer Industries Xuzhou Co., Ltd.	Xuzhou	35,0

2 Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelsen vedrører negativ egenkapital i dattervirksomhed.

Hensættelse primo:	2.711.057
Tilbageførsel af hensættelse:	(373.644)
Hensættelse ultimo:	2.387.413

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	2.609.670
	2.609.670

4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Øster ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
